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CBEAEHWA

0bCKOrp <b-
SP romun, ./£%

ceux A 'O'YAM

,YTBEPX/AIOLLETO [JOKYMEHT; HauMeHOBaHNe opraHa,

YTBEPXIAKO

Mpepceparens

;aHna AgMUHUCTpauun MoMbILLMaHOBCKOro ropofCcKoro okpyra

1 MOSIHOMOYMS YHPeAUTenNs (yupexaeHus)

OB OMEPALVAX C LENEBbIMN CYECUANAMU, NPEAOCTAB/IEHHBIMY FTOCYAAPCTBEHHOMY (MYHULIMMANBHOMY) YUYPEXOEHWIO HA 2023 I.

FocyaapcTBeHHOE (MyHULMNAIbHOE)

yupexaeHue (nogpasgeneHue)

HaumeHoBaHve GlogxeTa

HaumeHoBaHve opraHa, ocylecTBASIOWero
PYHKLMM 1 MONIHOMOUMS yupeanTens
HaumeHoBaHve opraHa, ocylLecTBASIOWero

BeJeHne /MueBoro cyeta no UHbiM Cy6CMAVIﬂM

07109.02.2023

MyHYLMNasbHoe aBTOHOMHOE 06LLE06Pa30BaTENbHOE YUPEXIEHVE "MarbILLEHT.Ksist CPEAHSA 06LLe06pasoBaTerbHas LKona

VHH/KMN  7214005841/722001001

GomKeT MOMbILLMAHOBCKOrO FOPO/CKOro OKpyra

KomuTeT 06pasoBaHms AMUHUCTPaLMK [T0NbILLIMAHOBCKOrO rOPOACKOro OKpyra

MyHMLMMansHOE aBBTOHOMHOE 06LLE0GPa30BaTENbHOE YupeXKaeHe "MabiLLEHCKas CpeaHsis 06LLe06pasoBaTebHas LuKona™

EAvHMLA n3mepeHns: py6 (C TOYHOCTbHO 0 BTOPOTO JECATUYHOTO 3HaKa)

(HauMeHoBaHMe MHOCTPaHHOI Ba/lOTbI)

HanmeHoBaHue cybeugum

[ononHuTeNbHbIe CPEACTBA M3 0BNIACTHOTO GHOMKETA HA UHbIE LENN

[0nonHuTeNbHbIE CPEACTBA 13 0BNIACTHOTO GIOPKETA Ha MHbIE LIEN

[0nonHuTeNbHbIE CPEACTBA M3 0GNACTHOTO BIOPKETA Ha UHbIE e

[0nonHuTeNbHbIE CPEACTBA 13 0GNACTHOTO BIOPKETA Ha UHbIE e

OcTaToK CpefiCTB Ha HaYas10 rofa

Kog Mo
Kopg 610 J)KETHOIA Koa
Knaccumkaymm
cy6enanu ob6bekTa
degepaynu DAUN
Ko,
2 3 4 5
50502 150
50502 150
50502 150
50502 111

0,00

PaapemeHan?l K UCNONb30BaHUIO

0CTaTOK Cy6CHANM NPOLLBIX NET

Ha Hauyano 2023 r.

cymma

0,00

0,00

0,00

0,00

CymMMma Bo3Bpata

[1e6UTOPCKOV 3a[l0KEHHOCTU

KO,

npownbiX net

cymma

0,00

0,00

0,00

0,00

MNasnosa .M.

(pacLumcbposka noanucu)

KOibl
dopma no OKY/L
Mata
no OKMo
[lata npefcTaBneHs npeabiayLmx CeeeHuii
no OKTMO 71702000
nasa o BK 000
no OKMo
no OKEU 383

MnaHupyemble

BbIMaTbl

noctynneHnsa

9 10

377,45

3384 134,05

389 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00



J0N0NHMTENbHBIE CPEACTBA U3 06MACTHOTO GHOMKETA Ha MHbIE LiEN

J0noNHMTENbHBIE CPEACTBA M3 06MACTHOTO GHOAKETA Ha MHbIE LiENn

JononHuTeNbHbIE CPEACTBA M3 06NACTHOrO GHOMKETA Ha MHbIE LiENn

[0nonHMTENbHbIE CPEACTBA M3 061aCTHOrO GHOMKETA Ha MHbIE LiENn

[0nonHuTeNbHbIE CPEACTBA M3 06M1aCTHOTO GHOKETA Ha UHbIE LiENN

KoMneHcaLys YacTy poANTENbCKOM NNaTbl 3a coaepskaHie pebeHKa B
TOCY/APCTBEHHBIX W MyHULMNANbHBIX 0GPa30BaTeNbHBIX YUPEXAEHUAX

KoMreHcaLmst YaCTy pOANTENLCKOM MNaTbl 3a CoAepkaHie pebeHKa B
TOCY/aPCTBEHHBIX 1 MyHULANANbHBIX 06a30BaTEeNbHbIX YUPEXAEHIAX

PykosoguTens:
jtnucb) v/
PykoBoauTeNb (PUHAHCOBO-
9KOHOMMYECKOIA Cy)KObl:
(nopnuce)
OTBETCTBEHHbII MCTIONHUATEb: nasHbIiA

50502

50502

50502

50502

50502

50503

50503

(paclumcposka nognuci)

119

119

244

244

323

150

KnakHuHa CB

EB

Bcero

AHTUNKTHa E.B.
(pacLundposka nognmcu)

481-74
(TenechoH)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

OTBeTCTBEHHbIN

VCMONHUTE b

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

505 000,00
4278 697,50

Homep cTpaHuLbl

Bcero cTpaHuLy

OTMETKA OPFAHA, OCYLLECTBNAKOLLErO BEAEHVE TULIEBOTO CHETA,

(BON>KHOCTb)

O MPUHATUN HACTOSALLMX CBEAEHUI

(nopnuce)

20

(pacwndposka noanucy)  (TenedoH)

r.

298 914,00

9,00

90 272,00

338,45

3384 134,05

505 000,00

0,00
4278 697,50



